

ATLAS Autisme Center ApS

Holt Markvej 2, Voerså, 9300 Sæby

CVR-nr. 42 47 06 19

Årsrapport

17. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Pia Anette Jennet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATLAS Autisme Center ApS Holt Markvej 2 Voerså 9300 Sæby
	CVR-nr.: 42 47 06 19 Stiftet: 17. juni 2021 Regnskabsår: 17. juni 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Lars Kühnel, Formand Bøje Holmsgaard Lundtoft Kim Hvilshøj Bøjer Jakobsen Per Luplau Jensen Niels Peter Pedersen
Direktion	Pia Anette Jennet
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Jennet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive center for autisme og ADHD.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.231</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.400
Udsudte skatteaktiver	5.138
Andre tilgodehavender	90.292
Periodeafgrænsningsposter	13.594
Tilgodehavender i alt	<u>481.424</u>
Likvide beholdninger	<u>1.092.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.587</u>
Aktiver i alt	<u>1.678.818</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-18.216
Egenkapital i alt	21.784
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.203.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.860
Anden gæld	262.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.657.034
Gældsforpligtelser i alt	1.657.034
Passiver i alt	1.678.818

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.216	-18.216
	40.000	-18.216	21.784

Noter

17/6 2021
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	480.824
Pensioner	25.981
Andre omkostninger til social sikring	4.165
	<u>510.970</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.158
Andre finansielle omkostninger	1.423
	<u>2.581</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet udgør pr. 31. december 2021 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jennet Holding ApS, CVR-nr. 41656662, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
